
                                                                                         
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 Αλµυρός 07 / 07 / 2017                              
                ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                                    Αρ.Πρωτ: 13936 

∆ΗΜΟΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ  
 
∆ /ΝΣΗ  ∆ ΙΟ ΙΚΗΤ ΙΚΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣ ΙΩΝ  
 
ΤΜΗΜΑ  ΑΝΘΡΩΠ ΙΝΟΥ  ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΚΑΙ  ∆ ΙΟ ΙΚΗΤ ΙΚΗΣ  ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
 
Ταχ. Κώδικας     : 37100- Αλµυρός                                   

      Ταχ. ∆ιεύθυνση  : Βασ. Κωνσταντίνου 117  
      Πληροφορίες      : Γραφείο Προσωπικού                           
      Τηλέφωνο           : 2422350217 
      Fax                      : 2422401001 

 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ   97 /2017 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 
  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Περί 
αρµοδιοτήτων ∆ηµάρχου» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ.22 του Ν.4071/2012 «Ρυθµίσεις για την τοπική 
Ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση-Ενσωµάτωση οδηγίας 
2009/50ΕΚ», σύµφωνα µε τις οποίες εξαιρείται από την προηγούµενη έγκριση της 
Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006 η πρόσληψη προσωπικού για την αντιµετώπιση 
κατεπειγουσών ή εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισµένου χρόνου της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο µήνες µέσα 
σε συνολικό χρονικό διάστηµα δώδεκα µηνών 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2007) Κώδικας 
Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», σε συνδυασµό µε την 
περίπτωση (ιε) της παρ. 2 του άρθρου 1 του Ν.3812/2009. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.2190/94, όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε 
µε τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.2738/99. 

5. Το υπ’ αριθµ. οικ.23440/12-6-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 
πρόσληψης προσωπικού µε δίµηνες συµβάσεις για την κάλυψη κατεπειγουσών ή 
πρόσκαιρων εποχικών αναγκών. 

6. Την υπ’ αριθµ. 65/13-3-2017 (Α∆Α: 68ΠΛΩΨ7-Λ7Ε) απόφαση ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου του ∆ήµου Αλµυρού, περί πρόσληψης προσωπικού 2µηνης χρονικής 
διάρκειας για την κάλυψη εποχιακών αναγκών της αποκοµιδής απορριµµάτων, της 
πλύσης των κάδων καθώς και του ευπρεπισµού των κοινοχρήστων χώρων του ∆ήµου 
Αλµυρού 

7. Την υπ’ αριθµ 793/50372/12-4-2017 (Α∆Α: 7501ΟΡ10-ΛΚ3) απόφαση του Γενικού 
Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας. 

8. Την µε αριθµ.πρωτ: 12916/26-6-2017 ( Α∆Α: ΩΤΜ6ΩΨ7-35Β) ανακοίνωση για την 
πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση εργασίας Ι∆ΟΧ, χρονικής διάρκειας δύο (2) 

ΑΔΑ: ΨΛΞ4ΩΨ7-139



µηνών, δέκα (10) ατόµων, για την κάλυψη εποχιακών αναγκών της αποκοµιδής 
απορριµµάτων, της πλύσης των κάδων καθώς και του ευπρεπισµού των 
κοινοχρήστων χώρων του ∆ήµου Αλµυρού, . 

9. Το πρακτικό ανάρτησης της ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ την 26/6/2017 στο ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα του ∆ήµου Αλµυρού. 

10. Την µε αριθµ.πρωτ: 5615/21-3-2017 βεβαίωση της Οικονοµικής Υπηρεσίας περί 
κάλυψης της δαπάνης. 

11. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφεροµένων 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη  δέκα (10) ατόµων µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου (Ι∆ΟΧ) για χρονικό διάστηµα δύο (2) µηνών, από 10/7/2017 έως 
9/9/2017, για την κάλυψη εποχιακών αναγκών της αποκοµιδής απορριµµάτων, της 
πλύσης των κάδων καθώς και του ευπρεπισµού των κοινοχρήστων χώρων του ∆ήµου 
Αλµυρού ως κάτωθι: 

 
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆ΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 1. ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 
 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΡΓΑΤΡΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 
 3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 
 4. ΖΑΓΓΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 
 5. ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 
 6. ΛΙΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 
 7. ΚΕΛΑΪ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 
 8. ΚΡΑΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 
 9. ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 

9/9/2017 

10. ΤΑΡΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟ 10/7/2017 ΕΩΣ 
9/9/2017 

 
 

                                                Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
                                                        ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΣΕΡΙ∆ΗΣ 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο κ.∆ηµάρχου 
2. Γραφείο κ.Γεν.Γραµµατέας 
3. Γραφείο Αντ/ρχου κ.Νικοβιώτη 
4. ∆/νση Περ/ντος Πρ/σµού & Ποιότητας Ζωής 
5. Τµήµα Ανθρ.∆υναµικού & ∆/κής Μέριµνας 
6. Τµήµα Πρ/σµού Λογιστηρίου & Προµηθειών 
7. Ενδιαφερόµενοι 

ΑΔΑ: ΨΛΞ4ΩΨ7-139


		2017-07-07T12:47:14+0300
	Athens




